Nájom sa uzatvára na dobu určitú do 08.09.2022“.  

II. Ruší sa čl. V. Nájomné a nahrádza sa novým znením: 

V. 
Nájomné 

1. S účinnosťou od 1.1.2013 je výška nájomného je stanovená dohodou   

zmluvných strán s odkazom na zákon č. 18/1996 Z. z. na sumu: 4.990.-€/rok.  
Slovom: Štyritisícdeväťstodeväťdesiat eur za rok bez DPH. 

2. Prenajímateľ si vyhradzuje právo úpravy výšky nájmného vyvolané objektívnymi 

skutočnosťami  (inflácia, zmena platných právnych predpisov majúcich vplyv na 
stanovenie výšky nájomného) a jej neakceptácia zakladá  právo prenajímateľa